

# **CHRISTIAN FOGH PEDERSEN HOLDING ApS**

Maeholm 7  
5540 Ullerslev

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2017

Henriette Ærnelund  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CHRISTIAN FOGH PEDERSEN HOLDING ApS  
Mæholm 7  
5540 Ullerslev

CVR-nr: 34085978  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Kildevængets Auto ApS. Det er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ingen.

## **Usædvanlige forhold**

Ingen.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 41. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 888 og en egenkapital på tkr. 154.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.750	-3.750
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Andre finansielle indtægter .....		70.000	70.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-33.188	-12.553
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>33.062</b>	<b>53.697</b>
Skat af årets resultat .....	1	8.126	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>41.188</b>	<b>53.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		41.188	53.697
<b>I alt .....</b>		<b>41.188</b>	<b>53.697</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		832.857	370.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>832.857</b>	<b>370.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>832.857</b>	<b>370.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		55.338	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.338</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		22	275
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>55.360</b>	<b>275</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>888.217</b>	<b>370.275</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		73.645	32.457
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>153.645</b>	<b>112.457</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		678.621	252.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat .....		47.212	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.739	202
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>734.572</b>	<b>5.202</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>734.572</b>	<b>257.818</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>888.217</b>	<b>370.275</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Sambeskatningsgodtgørelse	-8.126	0
	<u>-8.126</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	370.000
Tilgang	462.857
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>832.857</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kildevængets Auto ApS, Nr. Lyndelse	65%	991.939	162.998

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Kildevængets Auto ApS.

Som moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Kildevængets Auto ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 47. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.